
Transition
Networks

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Transition Networks
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Transition Networks
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Sgfeb1024-120 CONVERTER STAND-ALONE MEDIA 12VDC INPUT

Csdtf1029-108 MEDIA CONVERTER T1/E1 COPPER TO FIBER

Cpsmc1320-100 CHASSIS 13POINT SLOT SYSTEM W/24VDC POWER SUPPLY

F-Sm-Mm-05 ETHERNET OR TOKEN RING MEDIA CONVERTER

386916

Milsm808gstna SWITCH

Sgfeb1024-120-Na MED CONVRT 10/100/1000BTX 1000SX 1310NM EXT MM SC

Csdtf1029-107 MEDIA CONVERTER T1/E1 COPPER TO FIBER

E-Cx-Tbt-04 10BASE-2/10BASE-T Media Converter E-CX-TBT-04

Captf3314-100 POTS 2 WIRE FXS RJ-11 TO 1300NM SMF SC 20KM MOD

Sfmff1314-220 1000B-SX 850NM MMF SC TO 1000B-LX 1310NM SMF 10KM

E-Cx-Tbt-03 10Base2 to 10BaseT Media Converter 7343.A 6/94
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Sisgm1040-244-Lrt MGD INDUSTIAL SWCH 4 10/100/1000BT 4 100

423954

E-100btx-Fx-05(Sc)na MEDIA CONVERTER STAND-ALONE

Transition Networks

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 2]

https://www.yursat.com.tr/sisgm1040-244-lrt.html
https://www.yursat.com.tr/423954-.html
https://www.yursat.com.tr/e-100btx-fx-05scna.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

